
Федеральное государственное образовательное бюджетное учреждение высшего образования
"Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации"

Утверждаю
Первый проректор по учебной работе

Календарный учебный график
по направлению 38.03.01 Экономика 

ускоренное обучение на базе СПО 
Квалификация (степень) - бакалавр 

Срок обучения - 4 года
Форма обучения - заочная 2015 -2019 учебные годы

.Маркина

2018г.

Ку
рс

ы

Сентябрь

29
.0

9-
05

.1
0

Октябрь

27
.1

0-
02

.1
1

Ноябрь Декабрь
29

.1
2-

04
.0

1
Январь

26
.0

1-
01

.0
2

Февраль

23
.0

2-
01

.0
3

Март

30
.0

3-
05

.0
4

Апрель

27
.0

4-
03

.0
5

Май Июнь

29
.0

6-
05

.0
7

Июль

27
.0

7-
02

.0
8

Август

К
ур

сы

Т
ео

ре
ти

че
ск

ое
 о

бу
че

ни
е,

 в
кл

ю
ча

я 
са

м
ос

то
ят

ел
ьн

ую
 р

аб
от

у

П
ро

м
еж

ут
оч

на
я 

ат
те

ст
ац

ия

Г
 ос

у д
ар

ст
ве

нн
ая

 и
то

го
ва

я 
ат

те
ст

ац
ия

П
ра

кт
ик

а

Г
ос

уд
ар

ст
ве

нн
ы

е 
пр

аз
дн

ик
и

К
ан

ик
ул

ы

В
се

го

Г" •'ф
оо

С4

22
-2

8 СЧ
NO

С\
(А 20

-2
6 оо

со 10
-1

6 СОсч
(А 24

-3
0 Гр

со
сч
«А 22

-2
8

«А 12
-1

8 
1

19
-2

5 оо
СЧ

1г, 
On

CN04
NO

оо
Г4

«о
ОN 16

-2
2

23
-2

9 04
NO

ON
СО 20

-2
6 О

-А
21-11

■Nt04
ОО

со
ГГ)Г4

О-
оо

04
•Л 22

-2
8 04

NO

GN
СО 20

-2
6 ON

со 10
-1

6

17
-2

3

24
-3

1

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52
1 Т П

А т т Т т Т т Т Т т т Т Т г п т п
А

п
А т Т Т Т т т т т т Т т т т/гп т/гп т П

А
П
А

п
А Т Т К К К К К К К К К К 1 3 0 6 2 10 4 8

2 т т т Т Т т т т Т т Т т Т т т т Т Т г п
П
А

п
А

п
А т т т т т т т т т т т т т/гп т/гп т П

А
П
А

П
А Т Т к к к К к К К к К к 2 3 4 6 2 10 52

3 т т т т Т т т т т Т Т т Т т т т Т Т г п
П
А

п
А

П
А

П
А т т т т т т т т т т т т/гп т/гп Т т т П

А
П
А

п
А к к к к к К К К к к 3 3 3 7 2 10 52

4 т т т т т т т т т Т Т п
А

П
А

П
А

П
А

П
А Т Т гп т т т т т т т п п п п

п
А

п
А к к гп А А А А А А к к к к к к К К 4 20 7 6 4 2 10 49

И
то

го VO
(N VO ОО О О

CN

Условные обозначения
т Теоретическое обучение, включая самостоятельную работу
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